

Váš dopis zn./ze dne:

05.01.2024

Č. j.:

MHMP 93809/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 26663/2024

Vyřizuje/tel.:

Bc. David Kop

236 002 797

Počet listů/příloh: -/2

Datum:

18.01.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

odbor kontrolních činností Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 5. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Sdělení“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „zaslat následující dokumenty:

přípis č.j. ÚMČPI 7 010554/2018/KS/Mar ze dne 16. 7. 2018,

přípis č.j. ÚMČPI 7 011332/2018/KT/Sal ze dne 23. 7. 2018,

přípis č.j. ÚMČPI 7 011760Í20Ú/KS/Mar ze dne 26. 7. 2018,

přípis č.j. ÚMČPI 7 010554/2018/KS/Mar ze dne 16. 7. 2018,

č.j. ÚMČPI 7 011332/2018/KT/Sal o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace dle InfZ ze dne 30.6.2018,

rozhodnutí č.j. ÚMČPI 7 011332/2018/KT/Sal ze dne 23. 7. 2018,

přípisem č.j. ÚMČPI 7 011_332/2018/KT/Sal ze dne 23. 7. 2018,

přípisem č.j. ÚMČPI 7 Oli760/~018/KS/Mar ze dne 26. 7. 2018,

rozhodnutí č.j. ÚMČPI 7 013436/2018/KS/Mar ze dne 28. 8. 2018,

přípis č.j. ÚMČPI 7 010554/2018/KS/Mar ze dne 16. 7. 2018,

přípisem č.j. ÚMČPI 7 011332/2018/KT/Sal ze dne 23. 7. 2018,

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Na Pankráci 1685/14, 19 140 00 Praha 4

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

přípisem č.j. ÚMČP17 011760/2018/KS/Mar ze dne 26. 7. 2018,
odmítnutí žádosti č.j. ÚMČP17 013436/2018/KS/Mar ze dne 28. 8. 2018 “.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:
ÚMČP17 010554/2018/KS/Mar ze dne 16. 7. 2018,
ÚMČP17 011332/2018/KT/Sal ze dne 23. 7. 2018,
ÚMČP17 011760/2018/KS/Mar ze dne 26. 7. 2018,
ÚMČP17 013436/2018/KS/Mar ze dne 28. 8. 2018.

S pozdravem

Ing. Irena Ondráčková

ředitelka odboru kontrolních činností

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. ÚMČP17 010554/2018/KS/Mar ze dne 16. 7. 2018, ÚMČP17 011332/2018/KT/Sal ze dne 23. 7. 2018, ÚMČP17 011760/2018/KS/Mar ze dne 26. 7. 2018.
2. ÚMČP17 013436/2018/KS/Mar ze dne 28. 8. 2018.